
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HiBus(ハイバス)をご利用のお客様へ 

 現在、カリア通りにて工事が行われている影響で 

 HiBusアラモアナルートは➄カ・ライ・ワイキキ・ビーチ前に 

 停車できない可能性が高い為、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

 HiBusアラモアナルートにご乗車の際は、下記の最寄りの 

 停留所をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 
 

⑥ザ・リッツカールトン・ラグジュアリー・ロウ（ワイキキ行） 

⑬シェラトン・ワイキキ（アラモアナ行）  
 

 ご理解とご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

                              4/18/2025 


